
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
pentru inlocuirea Anexei nr. 3 la Hotararea consiliului judetean

nr.179/08.10.2010 privind darea în administrare Regiei Autonome Judeţene
de Drumuri Argeş R.A. a infrastructurii de drumuri şi poduri judeţene şi a

altor active fixe

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului

judetean şi Raportul nr. 2849/24.09.2012 al Regiei Autonome Judetene de
Drumuri Arges R.A.

Avand in vedere :
 Art. 91 alin. 1 lit. c si alin. 4 lit a din Legea nr. 215/2001 a admnistraţiei

publice locale, modificată şi completată, republicata;
 Art. 12 alin. 1 si 2 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publica si

regimul juridic al acesteia;
 Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr.179/08.10.2010privind darea în

administrare Regiei Autonome Judeţene de Drumuri Argeş R.A.a
infrastructurii de drumuri şi poduri judeţene şi a altor active fixe;

 Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr.91/08.06.2012 privind modificarea
inventarului bunurilor ce aparţin domeniului public al judeţului Argeş.

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K5 si avizul secretarului
judetului Arges.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E:

ART.1. Anexa  nr. 3 “Terenuri si cladiri ce se dau in administrare Regiei
Autonome Judetene de Drumuri Arges R.A.„ la Hotararea nr. 179/08.10.2010
privind darea în administrare Regiei Autonome Judeţene de Drumuri Argeş R.A.
a infrastructurii de drumuri şi poduri judeţene şi a altor active fixe, se modifica
si se inlocuieste cu anexa  care face parte integranta din prezenta hotarare.

ART.2. Contractul de administrare nr. 13938/01.11.2010//2739/02.11.2010 se
modifica corespunzator, prin Act aditional,  conform Anexei la prezenta
hotarare.



ART.3. Directia Economica, Directia Tehnica si Regia Autonoma Judeteana de
Drumuri Arges R.A. vor  duce la îndeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.4.Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:

 Instituţiei Prefectului judetului Argeş;
 Directiei Administratie Publica Comunitati Locale;
 Directiei Tehnice si de Dezvoltare ;
 Directiei Economice ;
 Regiei Autonome Judetene de Drumuri Arges R.A.

PREŞEDINTE,

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza ,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi ___________2012
Nr. __


